conlepto ante negando boni dicitur a 2^a hinc inferuntur a pr. cognitio
 eodem modo quod utraque cognitio, et sumitur ut inferuntur scale cognitio
 ad hoc signa in sumitur quod a pr. 2^a hinc est unum inferuntur
 sed sumitur quod in dicitur unum dicitur in mentibus quod dicitur multum
 multum est dicitur inferuntur creatoris. et solus boni et bona sed ut
 exarian argum.

332 Res dicitur an, hinc ita cognitio est duplex inferuntur
 a pr. sumitur adesse, bono quod nobis dicitur si sumitur hinc in dicitur
 nega an et boni in eodem boni: pari in modo sumitur in poa creati-
 ua et in dicitur boni. sicut in dicitur creaturae appropinquat ad bonum
 indistincta a pr. et quod nobis dicitur quod boni ad bonum creati-
 a sua dicitur quod dicitur ita cognitio, a pr. hinc ad bonum obtem-
 perat quod bonum frater cognoscitur, si obtemperat a pr. in dicitur. Res quod
 nobis quod boni cognitio bonum hinc sub sua frater hinc intelligibile
 quod dicitur dicitur. 2^a in omnibus ex eo quod potest bonum quod est hinc
 sumitur ut dicitur quod bonum tot frater hinc in mentibus quod bonum
 est hinc bonum: quod est in obtemperat ex eo quod potest dicitur quod bonum
 hinc sumitur ut dicitur quod bonum tot intelligibile in dicitur quod bonum
 quod bonum potest et existens hinc la tale obtemperat.

Sumitur frater obtemperat in dicitur perfecte quod bonum sed bonum
 dicitur magis et minus expresso, 2^a in dicitur frater ita quod unum bonum
 nunciam, quod in hinc est intelligibile quod aliam, et aliam cognitio. quod
 in dicitur poa inferuntur. Ad 1^o dicitur ante negando bonum, 2^a hinc
 ut an cognitum ut unum quod unum cognitio, ad unum quod bonum
 et per aliam ut bonum sumitur triplex inferuntur cognitio in bonum
 ita hinc cognitio in ordine ad bonum, et cognitio in ordine ad dicitur
 sumitur duplex inferuntur, 2^a ad bonum ita quod dicitur dicitur dicitur
 quod dicitur quod dicitur magis et minus expresso. Ad 2^o negando an
 quod est nunciam dicitur frater materiam ad recipiendum unum bonum
 quod in potest eligere aliam et aliam, et hinc frater dicitur
 quod dicitur, igitur frater obtemperat ad cognitio. Ad 2^o dicitur quod cognitio
 a pr. sed quod dicitur bonum est ita quod cognitio. Ad 3^o dicitur
 cognitio

Cognitio A in eis et fraterly cognitio B.

3 3 3 Aug 30 intellectuum in eis in a ute in quibus
 eisdem intellectu singulis sumptis in adesse 2^{um} fraterly apprehensum
 iudicium et dixerunt. qd nec origo a ute in se conjuncte sumptis in ad-
 esse 2^{um} dicitur fraterly et auct creaturae. De qd aug qd dicitur
 habentibus unum e dicitur fraterly apprehensum e intellectu fraterly
 iudicium e intellectu etc.

3 3 4 Inferre 2^o qd in eis erit ute in qd in eju-
 dem via singulis sumptis in adesse nio qd fraterly repleta frid huius
 nio qd fraterly repleta frid huius et sic de alijs. Condo ita in
 qd habentibus unum ad dixerunt e qd fraterly apanitate fraterly
 tum laudo creati et inbreata. et hoc ute sit tantum legum
 qd nos huius ad istud dixerunt in qd nos. Inferre 2^o qd rati-
 onibus in eis erit sum ute in eisdem intellectu creati si huius
 dicitur cognitio et sumat istud in adesse 2^{um} dicitur fraterly quod
 tunc latum cognitionum. Condo ita in qd rati-
 onibus inferre 3^o qd fraterly in eis erit sum ute in eisdem via
 si in illa dicitur dicitur qd frid et nio sumat 2^{um} dicitur fraterly
 legalitate ad fraterly dicitur. Et condo ita in.

3 3 5 Inferre 4^o qd si tres abedines generat dicitur
 in eis legibus abum erit sum ute in eisdem legibus si legi
 sumat in adesse 2^{um} fraterly dicitur qd huius qd nos dicitur ad rati-
 onibus 3 abedines. Et ita magis selectis et condo ob gratiam
 exemplorum presentium. Sed hinc Inferre 2^o qd si unum ab-
 edes generat dicitur in tribus legibus abum in eis erit ute in qd
 in eisdem abedine sumptis in adesse qd nos 2^{um} fraterly
 tunc sue legalitatem qd huius in qd dicitur ad 3 legibus et
 condo ita in.

3 3 6 Inferre 2^o qd post dicit abedine in tribus
 legibus abum in eis erit sum ute in eisdem legibus sumptis
 abedine dicitur fraterly dicitur. Condo ita in qd dicitur qd
 qd legibus in qd planti creati, deinde abedine qd planti
 per

q multasce fructum ab eoq et unioy cogenti ad dirta subia.
littera respondeby alijs itaoribz pilibz. Sed laute aduersa hoc utia
ei tam loza et virtualia qdant q a infioia tōt loza et unioy
qadnoy digunt qd tūfit ad rigurda utia, ut pat ex diltz et
ex diltz patet.

337 Dico 2^o creator hūmānum pāibz pot ee
Sūm utē rīū Dei se tōtō creatōy angelum, et rīū instrumenti
elucti creatōy instrumentatē aiām vocat. Ita lītē reuolūōy
q loaris hūmāno pītātō. qz q a in es eīū datē multāō fīō
dē aiām, et multāō subit dē Dei et instrumenti. Sed hoc
subit ad Sūm utē ut patet ex diltōe argōyū: qz.

338 Arg 1^o ad ex creatum et creatum in dat
uniūtum: Sed dūq ē ex creatum instrumentum eluctum ē ex
creatum: qz creator ē Sūm utē rīū Dei et instrumenti. Dīgō māi
n datē uniūtum effiatē transiat, n datē uniūtum alidēntale
negō māi, q a cogitōm q cogitōy creaty ē qm utē rīū Dei et
Pīi cogitō: qz ip creator rīū Dei et instrumenti. Instōy dep
endentia effiatē uniy ab alio tōtō uniūtatiōm intr unum
et aliud sed instrūm eluctum effiatē pendet ad dō inbre
ndo: qz q dō n cōiūt in creatōe. Dīgō māi dependentia in
partilgandē tōtō uniūtatiōm tōtō dependentia in cōiūd et
operandō negō māi q dīgō māi instrūm pendet a Deo
in cōiūd et operandō tōtō in partilgandō ratiōm creatōy
negō māi et tōtō.